Муниципальное общеобразовательное учреждение Горно-Зерентуйская средняя

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

06.03.2024г           15-б

О предоставлении горячего питания за счет родительской платы

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», утвержденными

постановлением Главного государственного  санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32,

положением об организации питания обучающихся МОУ Горно-Зерентуйской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 04.09.2023 в течении 2023-2024 учебного года в дни работы

МОУ Горно-Зерентуйской СОШ платное горячее питание обучающихся за счет

родительской платы

2. Карелиной В.А организовать :

- директор – ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся

с условиями и порядком предоставления платного питания обучающихся;

- классные руководители ежедневное ведение табеля учета посещаемости

школьной столовой обучающимися, указанными в приложении 1 к настоящему

приказу;

- ежемесячную выплату квитанции об оплате питания за счет родительской

платы родителям (законным представителям) обучающихся, указанных в

приложении 1 к настоящему приказу;

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     В.А. Карелина

		2024-04-24T11:15:31+0900
	с.Горный Зерентуй
	Карелина Валентина Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью